闽闻
2024年5月21日 星期二 责编/林威 美编/杰清 校对/李达

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

厦门国际银行股份有限公司厦门分行与中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据厦门国际银行股份有限公司厦门分行与中国中信金

融资产管理股份有限公司福建省分公司于2024年3月26日签
订的《资产转让合同》（编号：福建Y14240015-1号），厦门国际银
行股份有限公司厦门分行已将其对债权转让清单中所列债务
人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法

转让给中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司。
厦门国际银行股份有限公司厦门分行与中国中信金融资产管
理股份有限公司福建省分公司联合公告通知各债务人及担保
人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司作为上

述债权的受让方，现公告要求债权转让清单中所列债务人及其担
保人以及其他相关各方，从公告之日起应向中国中信金融资产管
理股份有限公司福建省分公司履行主债权合同及担保合同约定
的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

联系人：杨先生 15980210609 朱先生 15059189902

厦门国际银行股份有限公司厦门分行
中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司

2024年5月21日

注：1、本公告清单列示截至基准日2024年1月24日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人和出质人等。
3、若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

附件：债权转让清单 基准日2024年1月24日 单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

/

债务人

厦门天际互娱网络有限公司

厦门那帕商贸有限公司

厦门北万材料科技有限公司

厦门博乐德平台拍卖有限公司

厦门昕泰成建筑工程有限公司

厦门顺天兴工贸有限公司

厦门特郝贸易有限公司

厦门启澄贸易有限公司

合计

本金余额

5,572,000.00

176,100,000.00

24,000,000.00

10,985,000.00

8,491,485.25

9,024,978.45

43,007,336.40

50,999,999.00

328,180,799.10

利息余额

154,615.29

5,708,420.90

630,170.04

250,308.70

215,042.29

209,536.72

19,869,647.46

14,885,363.39

41,923,104.79

代垫费用

4,419.19

258,050.00

33,126.57

14,082.87

9,336.19

12,070.00

-

-

331,084.82

违约金

-

-

-

-

-

-

9,853,626.57

5,344,468.30

15,198,094.87

抵质押担保（抵质押物信息）

1、厦门思明区文兴东一里7号407室住宅（83.13㎡)；2、厦门翔安区印斗山五里4号1007室住宅（89.74㎡）

福州市仓山区仓前街道六一南路118号汇达花园商业，建筑面积12818㎡。

厦门思明区仙岳路1025号住宅（421.88㎡）

厦门市思明区厦禾路823号之二1101室住宅（153.16㎡）

厦门市思明区育秀里39号21E室住宅（152.77㎡）

1、厦门思明区康泰路127号之三101室（118.46㎡）；2、厦门湖里区和通里181号801室（123.75㎡）

安徽省合肥市长丰县双凤工业区阿奎利亚一组团123幢128幢131幢连体裙楼201室（8,806.21 ㎡）

1、庐阳区双凤大道120号阿奎利亚一期8幢101、102、103、104、105、106、107、108室（879.08㎡）；2、阿奎利亚一期9
幢101商、102商（674.82㎡）；3、庐阳区双凤大道120号阿奎利亚米兰堡2幢商业101、102.、103、104、105、106、107、

108室（823.38㎡）；4、长丰县双凤工业区阿奎利亚一组团123幢128幢131幢连体裙楼301室（8974.01㎡）

/

保证人

游江南、暨玉琼、游集中、蔡玲娜

林懋达、汇达地产（福州）有限公司、汇达物业管理服务（福州）有限公司、福
州汇金泛亚商业管理有限公司、汇融和（福州）商业管理有限公司

许迅

邓小红

林国炎、刘清梅

刘福英、曾井泉、王叶春、王静

安徽省恒泰房地产开发有限责任公司、程宏、刘红、梁耀忠

安徽省恒泰房地产开发有限责任公司、程宏、刘红、吴远会、郑韦

/

记者采访了解到，此次
展览汇集了 21位非遗传承
人、艺术家和设计师的28件
作品及 8个委托项目，涵盖
影像、摄影、书法、雕塑、家
具和现场表演等多种形式，
展示了包括南音、水密隔舱
福船制造技艺在内的多项
世界级和国家级非物质文
化遗产。

泉州造船非遗传承人
黄乌锥先生带来其独特的

福船水密隔舱、鱼鳞搭接、
多重船板等濒临失传的建
造工艺，背景是摄影师朱岚
清作品《沉船挖掘记》，通过
重构语境的方式，还原1973
年在泉州湾后渚港发现的
宋末沉船考古过程，两件作
品产生跨时空回响。

展览展示了木偶与南
音，它们都是泉州乃至世界
重要的非物质文化遗产，7
位不同代际手艺人的作品讲

述着关于复兴、传承与活化
的故事。南音部分呈现了当
代最重要的南音音乐家之
一、被誉为两岸南音创新传
承第一人的王心心老师的南
音手书工尺谱作品。展览相
关的公共活动“风从南方来”
则由“点水南乐”乐队呈现。
作为传统南音的延伸，他们
将南音这一千年的“非物质
文化遗产”进行新的编曲和
演绎。

泉州多项非遗 伦敦惊艳亮相
展示了南音、水密隔舱福船制造技艺等多项世界级和国家级非物质文化遗产

“我妈妈一开始是发
热，脸上还有点水肿，后面
就开始全身浮肿，身上还起
了密密麻麻的红疹子，整个
人看起来都变了个样。”叶
女士的女儿林女士告诉记
者，她的妈妈叶女士是一位
茶农，今年 4月下旬时，叶
女士在浦城县农村老家附
近的茶山上采茶，为了方便
采茶，晚上就留宿在山上的
简易木头房子里。

林女士回忆，5 月 2 日
左右，叶女士就开始感到身

体不适。5月 7日晚上，患
者叶女士又被紧急送往南
平市第一医院进一步就
诊。经过初步诊断，医生
怀疑叶女士可能是因为蜱
虫叮咬而引发感染。“当时
检查后，医生和我们说已
经出现血小板减少和器官
衰竭的症状。”林女士说，5
月 10日他们转入福建省立
医院感染科接受治疗。经
过针对性诊断治疗，叶女
士病情逐渐好转，已于昨
日出院。

蜱虫咬伤高发期 野外活动须当心
南平一女子采茶归来身体不适，全身浮肿器官衰竭，经针对性治疗转危为安

家住南平浦城县的叶女士，4月下旬在南平一茶山上采茶时，不幸被蜱虫叮咬，全身浮肿器官衰竭，被确诊
为日本立克次体感染，经过治疗逐渐好转。医生表示，5—7月蜱虫病多发，发现不适需及时就医。如何预防和
应对蜱虫病？记者对此进行了采访。

N海都记者 周婉怡
实习生 何丹莹

福建省立医院感染性
疾病科陈炆颖副主任医师
提醒，在户外活动或野外作
业时，最好选择长袖长裤，
进入植被茂密地带需紧扎
袖口，尽量减少皮肤的暴

露；如果是在户外过夜时建
议使用蚊帐，居家就寝时建
议关闭纱窗；外出游玩、露
营时，备好合格驱蚊产品
（花露水、蚊香液等）；回家
后应及时更换衣物，及时洗

澡，重点关注腋下、后背、脖
子、会阴等隐蔽部位。

陈炆颖强调，除了发
热、红色皮疹和头痛外，被蜱
虫叮咬还有特定的症状，不
同患者临床表现各异，包括

出现斑疹、斑丘疹或水疱、焦
痂、肺炎和脑膜炎，严重程度
也不同。如果发现被毒虫叮
咬，应记住虫子特征，有条件
的拍照留存，及时就近就医，
并提供旅居史。

20 日上午，记者联系
了福建省立医院感染性疾
病科住院医师张声磊。张
声磊告诉记者，见到患者
叶女士时，她全身浮肿且
精神萎靡，多处器官已经

出现衰竭现象，后期确诊
叶女士为日本立克次体感
染。

张声磊说，日本立克次
体感染是一种由蜱虫传播
的疾病，每年的 5月至 7月

是蜱虫的活跃期，该疾病可
能导致多器官损害，严重
时甚至危及生命，虽福建
省病例较少，但希望市民
能够重视。记者查阅资料
发现，中国媒介生物学及

控制杂志 2024年 2月第 35
卷《日本立克次体与日本
斑点热：病原体与疾病综
述》中提到，全国现在每年
有 300多例患者，偶尔有死
亡病例报告。

病情：身上起红疹子 整个人变了样 医生：或致多器官损害 严重时危及生命

提醒：如何预防和应对蜱虫病

展览除了呈现泉州木
偶头雕刻手艺传承人王啸
波个人关于泉州古典木偶
头的收藏，也展示了他在参
与木偶盔帽的制作中，通过
刺绣、剪裁、折叠等手法，复
原各种传统木偶盔帽，寻求
记忆中逐渐消失的传统木
偶艺术造型。

值得一提的是，展览期

间，特别展出了两项中国国家
级非物质文化遗产项目——
惠安女服饰和 埔女习俗，包
括惠安女小岞服饰和 埔女
习俗代表性传承人王勇跃先
生的系列配饰作品，以及泉州
埔渔村黄淑的簪花作品，成

为展览的一大亮点。
现居伦敦的新生代

埔女性张晴，此次携手中国

知名设计师 Samuel Yang，
共同呈现“簪花游”&泉州
埔簪花体验活动。张晴带
着黄淑手工制作的簪花围，
与伦敦当地观众进行互动，
在泰晤士河边，她们不仅呈
现了传统与现代交织的“渔
女画像”，更传递出一种新
时代的东方簪花之美，赢得
了观众的广泛赞誉。

N海都记者 柳小玲 部门供图

近日，2024伦敦手工艺周中
国·泉州馆在中国驻英国大使馆
文化处的指导和支持下，于泰晤
士河南岸重要的文化中心OXO
TOWER WHARF开幕。展览
旨在通过展示中国传统手工艺
和海上丝绸之路的文化遗产，推
动中英间的文化交流和国际合
作，泉州南音、水密隔舱福船制
造技艺、簪花围等众多非遗文化
惊艳亮相。

讲述关于复兴、传承与活化的故事

惠安女服饰和 埔女习俗 成展览一大亮点

传递新时代东方簪花之美

展
示
传
统
木
偶
艺
术
造
型